
Zarządzenie nr  2.2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej- Curie w Kawęczynie 

 z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością 

pracodawcy używanego w celach służbowych. 

Na podstawie art. 68 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz z 2023 r. poz. 185) 

§ 3 ust. 4  rozporządzenia Ministra Pracy I Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r.                               

w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej                                 

lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. poz. 167),  

art. rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 22 grudnia 2022r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 

używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 

niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2023 r. poz. 5) oraz art. 34a ustawy z dnia                             

6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2201) zarządzam, co 

następuje  

 

§1 

 

 

W zarządzeniu Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej – Curie w Kawęczynie 

z dnia 4 grudnia 2018r. w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu 

niebędącego własnością pracodawcy używanego w celach służbowych §1 ust.1 otrzymuje 

brzmienie: 

 

 

              1. Ustalam stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu nie będącego własnością 

szkoły, a używanego przez pracowników Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie                                 

w Kawęczynie do odbycia podróży służbowej oraz przejazdów lokalnych w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego:  

    a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł, 

    b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł,  

2) dla motocykla - 0,69 zł, 

3) dla motoroweru - 0,42 zł. 

 

 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam sekretariatowi szkoły. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor szkoły  

Bożena Tylak 

 

 

 

 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-02-2023&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2021&qpnr=1082&qppozycja=1082
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-02-2023&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2022&qpnr=655&qppozycja=655
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-02-2023&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2022&qpnr=1079&qppozycja=1079
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-02-2023&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2022&qpnr=1116&qppozycja=1116
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-02-2023&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2022&qpnr=1383&qppozycja=1383
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-02-2023&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2022&qpnr=1700&qppozycja=1700
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-02-2023&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2022&qpnr=1730&qppozycja=1730
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-02-2023&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2022&qpnr=2089&qppozycja=2089
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-02-2023&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=185&qppozycja=185


 

 


